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2018/2019 .
Styrelsen,

ordférandegruppen, Funktionsratt
arbetsgrupperna och Skaraborg

medlemsfoéreningarna, ovriga

Datum Evenemang Arrangor Plats Kommentarer
2018-05-29  GDPR-utbildning FRS Ahlson Handikappcenter for alla-platser kvar
2018-05-30 HLR-utbildning FRS Ahlson Handikappcenter for alla-platser kvar
2018-06-12 Sommar-event FRS Jula hotell & konferens Styrelse, arb.gr, ordf.gr.-
framflyttat  Invigning ridskolan Skalltorps Ridskola
2018-08-28  Styrelse- och Ordféorandemaote FRS Ahlson Handikappcenter
2018-08-28  Trafikgruppen FRS Spiken, Kallandso
2018-09-04 Host-event FRS Jula hotell & konferens Demokrati, varderingar och egenmakt

2018-09-10  Sydafrika-projektet ABF Biblioteket, Lidkoping berattar om projektet


http://www.funktionsrattskbg.se/
mailto:info@funktionsrattskbg

Datum

2018-09-13

2018-09-15

2018-09-17

2018-09-20

2018-09-25

2018-09-29

2018-10-01

2018-10-04

2018-10-08

2018-10-09

2018-10-16

2018-10-25

2018-10-27

2018-12-27

2018-10-29

2018-10-31

2018-11-06

Evenemang

Vard-& utvecklingsgruppen
10-arsjubileum
SAM-gruppen

Skolgruppen

Soppkvall - Apoteket
Neurodagen

AU-mote styrelsen

SAM Jobbchansen

Vard-& utvecklingsgruppen
Varderingar och egenmakt
Fond-information

Tillh6r tanderna kroppen ?
Horselskadades dag
Foreldsning stamning
Trafikgruppen
Ridskoleprojektet

Skolgruppen

Arrangor

FRS

Hjartlung Skara
FRS

FRS

FRS

Neuro

FRS

Mariestads kom. m fl
FRS

FRS

Ahlsons Fond
FRS och FR VG
HRF Skara

SSF

FRS

FRS, Ridskolan

FRS

Plats

Ahlson Handikappcenter
Skara Stadshotell
SRF, Skaraborgsg 34D
Ahlson Handikappcenter
Ahlson Handikappcenter
Finnhovi, Skovde
Ahlson Handikappcenter
Mariestad
Ahlson Handikappcenter
Kyrkans hus, Skévde
Flamslatt, Lerdala
Ahlson Handikappcenter
Missionskyrkan Skara
Scandic Billingen, Skévde
SRF, Skaraborgsg 34D
Skalltorps Ridskola

Ahlson Handikappcenter
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Kommentarer

kl 14 middag och tarta

Info om lakemedelsforsakring, utbytbara
mediciner, nvheter mm

"Tankens kraft-Lennart Hjelm"

Allas ratt till arbete

9-14.30"Att vaga gora sin rost hord"
9-14.30

KI. 17.00-20.00

Oppet hus 10-13

17-okt

mote per telefon



Datum

2018-11-08
2018-11-12
2018-11-13
2018-11-20
2018-11-22
2018-11-28
2018-12-12
2018-12-17
2019-01-29
2019-02-12
2019-02-19
2019-02-25
2019-04-09
kommande
kommande
kommande

kommande

Evenemang

Dialogmo6te Mariestad
SAM-gruppen
Ordférandemote
Styrelsemote

DKR

Internationella handikappdagen
Luciafirande

Trafikgruppen

Vard-& utvecklingsgruppen
Styrelse- och Ordférandemote
Varderingar och egenmakt
Trafikgruppen

Styrelse- och Ordférandemote
Fond-ansokningar foreningar
Hippoterapi i VG

Soppkvallar pa olika teman

Allas ratt till arbete - SAM

Arrangor

OHSN
FRS

FRS

FRS
DKR, FRS
FRS

FRS

FRS

FRS

FRS

FRS, ABF
FRS

FRS

FRS

Plats

Regionens hus Mariestad
SRF, Skaraborgsg 34D
Ahlson Handikappcenter
Ahlson Handikappcenter
SRF, Skaraborgsg 34D
Uddetorp, Skara
Ahlson Handikappcenter
SRF, Skaraborgsg 34D
Ahlson Handikappcenter
Ahlson Handikappcenter
ej bestamt
SRF, Skaraborgsg 34D
Ahlson Handikappcenter
ej bestamt
ej bestamt
Ahlson Handikappcenter

SRF, Skaraborgsg 34D

Page 3 of 8

Kommentarer

KI. 14.00 (AU kI 10)

KI. 13.00 (AU kI 9)

Delregionalt kollektivtrafikrad
Hakan Andersson, psykisk ohélsa. For alla
for alla 10-12

Julsmorgas

"Hur gor vi det tillsammans?"

for alla-utbildning/studiecirkel
samarbete med ridskolan Skalltorp
informationskvallar pa olika teman

fortsattning



Datum

kommande
kommande
kommande
kommande

kommande

Evenemang

Attityder kring smarta
Information TD
FN-konventionen
FN-konventionen

kassorsutbildning for foreningar

Arrangor

FRS
FRS
FRS
FRS

FRS, ABF

Plats

ej bestamt

ej bestamt
Ahlson Handikappcenter
Ahlson Handikappcenter

ej bestamt
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Kommentarer

foreldasning
TD-Tillgdnglighetsdatabasen
vard&Utvecklingsgruppen fortsattning

for alla-forelasning
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